
Hej innebandyföräldrar i P11/12! 

Som Lisa Ɵdigare har informerat om, kommer vårt lag åka på en KnaƩecup i Falun 24 mars och på 
Mälarenergi Cup i Västerås 13-14 april. För aƩ kostnaden för varje enskild familj ska bli så liten som 
möjligt, har vi bestämt oss för aƩ sälja säckar med Lambi toaleƩ- och hushållspapper från 
”Föreningspapper”. 

o En säck med ToaleƩpapper innehåller 40 rullar, försäljningspris 280 kr. 
o En säck med Hushållspapper innehåller 20 rullar, försäljningspris 250 kr. 

Säljmaterialet kommer aƩ delas ut i samband med träning på torsdag 15/2. Försäljningen påbörjas 
samma dag. 

Hur ska vi sälja? 

o Gå runt och sälj i kvarteret 
o Sälj Ɵll släkt och vänner 
o Lägg ut om försäljning på sociala medier, t.ex. Facebook 
o Ta med en lista Ɵll jobbet och lägg fram på fikabordet 

Varje säljare har eƩ säljblad där vi ska fylla i respekƟve köpares namn, telefonnummer, samt det antal 
säckar med toaleƩ- resp. hushållspapper som kunden vill köpa. 

Hur mycket behöver vi sälja? 

Vårt mål är aƩ sälja totalt 120 säckar, vilket innebär i sniƩ 10 säckar per barn, då vi har 12 säljande 
barn. 120 säckar skulle inbringa en intäkt på 7 440 kr. 

Vi väljer aƩ INTE säƩa något specifikt säljkrav per barn, utan det är det totala antalet sålda säckar 
som är det vikƟga. Vi vill aƩ samtliga barn som deltar på cupen i Västerås ska vara delakƟga i 
försäljningen. 

Säljperiod 

Vi säljer från torsdag 15/2 Ɵll och med torsdag 7/3.  

Leverans 

Leveransen kommer aƩ ske ca. 5 arbetsdagar eŌer lagd beställning. Preliminärt blir det leverans 
under vecka 11. 

Varje säljare ansvarar för aƩ hämta upp och leverera de säckar som man själv har sålt. Hämtningen 
måste ske så snart som möjligt eŌer leverans. Balarna hämtas upp på adressen DrevsƟgen 10 
(Jägarnäs). 

Inrapportering 

EŌersom Föreningspapper inte har någon webshop, kommer vi aƩ stämma av status för försäljningen 
varje torsdag. DeƩa är för aƩ säkerställa aƩ vi når målet och aƩ vi får fulla pallar (1 pall=20 balar). 

Kontaktperson 

Anna Rey håller ihop försäljningen. Kontakta henne för eventuella frågor eller funderingar.        
Telefon: 076-902 3222.    


